

Mikrokreditfonden i Paraguay

”Jesus sa till oss att ta hand om de fattiga, varför gör vi inte det i vårt samhälle utan bara klagar på att de utgör en kostnad för oss?” frågade Helmut Hiebert som jobbar som kreditanalytiker på kreditavdelningen på kooperativet Chortitzer i Paraguay.

Helmut utmanade ledarna i kooperativet igen och igen att tänka längre än plånboken och se vikten av att ta hand om alla i samhället och bära varandras bördor och inte bara satsa på ekonomisk tillväxt.



Eget hus

Resultatet blev en mikrokreditfond som gör det möjligt för människor med mindre resurser att bygga sina egna hus. Dessa människor lever ofta i dåliga hus med dålig hygien och kosttraditioner, vilket gör att de ofta är sjuka, som i sin tur leder till att barnen inte går i skolan regelbundet på grund av sjukdom, eller att föräldrarna inte kan jobba, vilket bidrar ännu mer till misär. Att låna pengar till att bygga hus i Paraguay är mer eller mindre omöjligt, speciellt för personer med lägre inkomst. Att bygga ett hus kostar runt 200 000 kr och räntorna ligger på 20% och lånet ska betalas tillbaka under 3-5 år, vilket innebär att bara de rikaste kan ta dessa lån. Mikrokreditfonden är riktad till medlemmar av kooperativet Chortitzer och är baserad på frivilliga medel och gör det möjligt för människor med lägre inkomst att ta ett lån utan ränta som de betalar tillbaka under 25 år.

Hjälper på många sätt

Hjälper på många sätt

Fonden lånar dock inte bara ut pengar, utan låntagaren med familj är nära ledsagade av en grupp som består av en representant från en församling, en från kooperativets motsvarande ”socialstyrelse” och en representant från kooperativets kreditavdelning. Dessa tre personer formar tillsammans med låntagarfamiljen ett team som hjälps åt att förbättra familjens levnadssituation både andligt, socialt och ekonomiskt. Målet är integrerad hjälp och inte bara ekonomisk hjälp.

För mer information, kontakta Linda och Helmut Hiebert, Paraguay.

linda.hiebert@glocalnet.net

Lindas far och vår församlingsmedlem Sven-Olof Melander avled 18 maj och familjen önskar att i *stället för blommor ge gärna en gåva till Mikrokreditfonden i Paraguay*, via Pingstförsamlingen **pg. 20 38 89-1**. Märk inbetalningen med *”Mikrokrediter Paraguay”*.

Linda Hiebert

